La inversión en este proyecto fue de $2,270,775.00 (Dos millones quinientos setenta mil 
setecientos setenta y cinco), inversión.  

Se tiene contemplado como máximo, un total del 5 % del monto estimado de inversión para la 
aplicación de las medidas de prevención y mitigación, es decir, un total de $113,788.75 (Ciento 
trece mil setecientos ochenta y ocho 75/100 MN). 

Inversión realizada para la obra 
Descripción  Total 

OBRA CIVIL 
PRELIMINARES   $40,000 
LIMPIEZA Y ACABADO  $ 85,000  
MATERIAL DE RELLENO  $200,000  
ALMACÉN DE RESIDUOS PELIGROSOS $120,000 
ZONA DE ALMACENAMIENTO  $273,000  
BARDA y MALLA $495,000